
Мектепалды даярлык тобынын. 2024 - 2025 оку жылына арналган кун т.Jртiбi

Кун т.Jртiбiнiн. болiктерi

Уакыты
(сагат, минуты)

«Селеметсёздер ме, балалар!»:
Тавертенгцпк кабылдау,
1\Р ан:у:ранын айту.

13:30-14:00

Тацертецгi жаттыrу(гимнастика) 13:30-14:00

«Ойнайьи; та, ойлайык»
Кестеге сейкес :у:йымдастырылFан ic-.Jpeкeтi
1. Сабак

Узiлiс уакыты

11. Сабак

Узiлiс уакыты
Гигиеналык шаралар,
«Ас - адамнын арк,ауьт тускi ас.

111. Сабан:

Узiлiс уакыты

IV.Сабан:
Окушылармен жеке ж:у:мыс

Серуенге дайындык,
«Табигат аясында».
Серуен: танысу, ойындар, енбек,
Се~Iеннен оралу.

14:00-14:25

14:25-14:35

14:35-15:00

15:00-15:30

15:30-15:55

15:55-16:05

16:05-16:30

16:30-17:10

17:10-17:30

Балаларды уйге кайтару, 17:30-17:40


